Hurricane
2005-2006



EO1 CYLINDER+TOPP

Giltlig under

juni 2006

=]

Nr  Artikelnr Benamning

1 030347 |TOPPLOCK 402 503
2 030346 |TOPPLOCKSPACKNING 40 50
3 030345 [TANDSTIFT 60 75
4 030343 |CYLINDER 886 1108
5 030344 |CYLINDERFOTSPACKNING 15 19
6 160559 [PINNBULT 16 20
7 160566 |[MUTTER 8 10




E02 MOTORBLOCK G 2008

. . ) Inkl.

Nr  Artikelnr Benamning rE)(;lr?]s T
1 160553 |MOTORBLOCK VA 2296 2870
2 030318 |BUSSNING 36 45
3 160570 |BUSSNING 48 60
4 160565 |[LUFTNINGSNIPPEL 16 20
5 160571 |[MOTORBLOCK HO 396 495
6 030330 |AXEL,BAKBROMS 96 120
7 160556 |SLANG 16 20
8 030325 |STYRTAPP 12 15
9 161704 |SKRUV M6X35 8 10

10 030331 |O-RING 6.8X 1.9 12 15

11 161644 [BULT 8 10

12 160352 [TRANSMISSIONSKAPA 236 295

13 160350 |PACKNING, TRANSMISSIONSKAPA 76 95

14 161641 |BULT M6X22 8 10

15 160575 |STYRTAPP 12 15

16 160563 |FLANSBULT 12 15

17 160357 |BRICKA 4 5

18 | 160580 |HALLARE 44 55

19 161634 |BULT M6X12 8 10

20 031222 |MUTTER M8 8 10

21 030341 |PACKNING 24 30

22 030334 |OLJEPLUGG 20 25




Giltlig under
juni 2006

A4
O
O
-
o0
ad
O
-
O
=
N
()
LL

Benamning

Artikelnr

Nr

20
95

[(o} {0
|~
O]
OO
oz
LI
o
il
a3
Olm
Ol
e
Tl
Ol
[To N Nq\|
— | QN
MM
ol
MM
oO|O
o<
AN | AN




E03 TRANSMISSIONKAPA G 2008

Inkl.

Nr  Artikelnr Benamning moms

1 160186 |[PACKNING TRANSKAPA 76 95
2 | 160185 |TRANSMISSIONSKAPA 992 1240
3 | 030328 |MELLANDREV 28 35
4 | 160575 |STYRTAPP 12 15
5 | 031089 |SKRUV M6X25 8 10
6 | 161645 |SKRUV M6X35 8 10
7 | 161649 |BULT M6X65 8 10
8 | 031162 |SKRUV M6X12 8 10




Giltlig under

EO4 VEVAXEL+KOLV

10

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 | 030220 [VEVAXEL KOMPL. 1313 1642
2 | 160195 |KOLV 424 530
3 | 030211 |KOLVBULT 64 80
4 | 160197 |KOLVRINGSSATS 396 495
5 | 030216 |KNASTER 8 10
6 | 030214 |NALLAGERKOLV 76 95
7 | 030208 |KRYSS-KILHOVEVAXEL 12 15
8 | 031322 |RAMLAGER 171 214
9 | 030228 |PACKBOX VEVAXEL VANSTER 48 60
10 | 030340 |PACKBOX VEVAXEL HOGER 48 60
11 | 030229 |DISTANS 20 25
12 | 030233 |LASRING 8 10
13 | 031461 |KOLV KOMPL. 796 995




EO05 OLJEPUMP G 2008

—— e —

Nr  Artikelnr Benamning

1 030257 |KOMPL OLJEPUMP 636 795
2 031145 |SKRUV M5X14 8 10
3 030227 |DREV OLJEPUMP 236 295
4 031306 |STYRPINNE 12 15
5 030212 |[LASRING 12 15
6 030261 |OLJESLANG 76 95
7 030263 |SLANG CLIPS 4 S
8 030267 |SLANG 24 30
9 030269 [SLANG KLAMMA 4 5




EO6 FLAKT

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 | 030278 |[CYLINDERKAPA 96 120
2 | 030280 |GUMMI 12 15
3 | 160492 |FLAKTKAPA 152 190
4 | 031290 |BRICKA M6 8 10
5 | 030276 |GUMMILIST FLAKTKAPA 15 19
6 | 161702 |BULT 8 10
7 | 030270 |PLATTA 51 64
8 | 031245 |SKRUV M5,5x40 8 10
9 | 030273 |GUMMILIST FLAKTKAPA 15 19
10 | 030281 |FLAKT SATS 120 150
11 | 030282 |GUMMI RING 8 10
12 | 031167 |SKRUV M6X15 8 10
13 | 031281 |BRICKA M6 8 10




EO07 KICK S o00e

Lo

1S i o

rid

. . Inkl.

Nr  Artikelnr Benamning T
1 030395 |STARTKRANS 320 400
2 030396 [NALLAGER 145 182
3 030398 |BRICKA 236 295
4 160689 |START HOLDER ASSY 332 415
5 030400 |STARTDREV 227 284
6 030328 |MELLANDREV 28 35
7 030397 |BRICKA 8 10
8 030399 [HALLARE STARTDREV 17 22
9 031157 |SKRUV M6X10 8 10

10 031183 |SKRUV M6X20 8 10

11 160331 |KICKAXEL 220 275

12 030238 |KICKSTARTFJADER 56 70

13 030240 |BUSSNING 15 19

14 030245 |BRICKA, KICK 12 15

15 | 031300 |LASRING 12 15

16 030242 |KICKDREV/TILLSLAG 236 295

17 030243 |CLIPS 40 50

18 030403 |STARTMOTOR SATS 649 812

19 031341 |O-RING 8 10

20 030402 |BRICKA 8 10

21 162076 |FRIHJUL KPL 420 525

22 030196 |KICK SILVER 273 342




EO07 KICK S o00e

=
o
- Zz1
1 -""'M—.{_/
r;:_,
b
10 W
I =
| =
19 Fi S
L)
)
4 =

Nr  Artikelnr Benamning

23 | 161696 |INSEXSKRUV M6X25 12 15




E08 TRANSMISSION G 2008

Nr  Artikelnr Benamning
1 161987 |PRIMARAXEL 297 372
2 160361 |BRICKA 8 10
3 161670 |SKRUV 8 10
4 | 031301 |LASRING 14 18
5 031313 |KULLAGER 125 157
6 030301 |PACKBOX 44 55
7 030308 |KOPPLINGSSATS 782 978
8 030309 |FJADER 20 25
9 162077 |KULLAGER 76 95
10 | 030314 |KOPPLINGSTRUMMA 396 495
11 | 030311 |MUTTER 20 25
12 | 160546 |O-RING 8 10
13 | 030307 |KULLAGER Z638 128 160
14 | 030283 |REMSKIVA 267 334
15 | 030284 |VARIATORVIKT 28 35
16 | 030287 |HALLARE FORRULLAR 66 83
17 | 030288 |GLIDKLACK 8 10
18 | 030289 |DISTANSHYLSA 49 62
19 | 030290 |BRICKA VARIATOR 20 25
20 | 160522 |(DRIVREM 296 370
21 | 030295 |[YTTRE REMSKIVA 267 334
22 | 030296 |[PROPELLERBRICKA 44 55




Artikelnr

Benamning

E08 TRANSMISSION G 2008

Inkl.
moms

23 | 030297 |KICK START BRICKA 72 90
24 | 030217 |BRICKA, FJADER 8 10
25 | 031213 |MUTTER M12X1,25 (Special) 12 15
26 | 030302 [INREREMSKIVA KOPPLING 366 458
27 | 030303 |YTTRE REMSKIVA KOPPLING 366 458
28 | 030304 |OLJETATNING 20 25
29 | 030305 [O-RING 16 20
30 [ 030306 |STYRNING 18 23
31 | 160552 |FJADER 24 30
32 | 030313 |FJADERHYLSA 44 55
33 | 030293 |STRYPBRICKA 3,2MM 40 50
till A5KM/H
33 | 160520 |STRYPBRICKA 8,2MM 40 50
till 25KM/H
34 | 162022 |LAGER 116 145
35 | 030299 |KOPPLING KOMPL. 1196 1495




E09 SLUTVAXEL

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 160342 [MELLANDREV 396 495
2 161781 |KULLAGER 6201 180 225
3 030248 |BRICKA 8 10
4 030252 |BRICKA, KONISK 8 10
5 160328 |UTGAENDE AXEL 396 495
6 031315 |KULLAGER 112 140
7 160330 [PACKBOX 36 45
8 030233 |LASRING 8 10
9 160569 [LAGER 100 125




=HRINSUE S o00e

o o

Nr  Artikelnr Benamning

1 160676 [(REED VENTIL KPL 225 282
2 030355 |REED VENTIL PACKNING 28 35
3 030350 [INSUGSROR 232 290
4 031183 |SKRUV M6X20 8 10
5 030351 [SLANGKLAMMA 20 25
6 162080 |[INSUGSGUMMI 40 50




E11l STATOR S o00e

Inkl.

Artikelnr  Benamning T
1 030408 [STATORSATS 1160 1450
4 030410 [PACKBOX 438 60
5 031150 [SKRUV M5X25 8 10
6 161682 |SKRUV M5X12 8 10
7 031139 ([SKRUV M4X16 8 10
8 031279 |(BRICKA M4 8 10
9 160701 |SVANGHJUL 316 395
10 | 031295 |BRICKA M12 8 10
11 160214 |MUTTER M12 12 15
12 | 161701 |SKRUV M6X16 8 10




E12 FORGASARE G 2008

/

8
Nr  Artikelnr Benamning Jrld

moms

1 | 030367 |[TROTTELNAL 260 325
2 030368 |[TROTTEL 45KM/H 96 120
3 160684 |HUVUDMUNSTYCKE 40 50
4 030383 |AUTOMATCHOKE 476 595
5 030388 |FLOTTORAXEL 12 15
6 030389 |FLOTTOR 112 140
7 160687 |PACKNING FLOTTORHUS 28 35
8 160675 |FORGASARE KOMPL. 45KM/H 996 1245




FO1 STYRE

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])l;nl's
1 160751 |BACKSPEGEL HO 156 195
2 160747 |BACKSPEGEL VA 156 195
3 160731 |GASRULLE KPL 196 245
4 | 160756 |REGLAGE HO KPL 156 195
5 160724 |STYRE 196 245
6 160736 |GASWIRE KPL 224 280
7 031135 |[BULT M10X45 14 18
8 031232 [MUTTER M10X1.25 12 15
9 160732 |BROMSWIRE KPL 148 185
10 | 160716 |WIRESKYDD 36 45
11 160714 |HANDTAG VA 76 95
12 | 030442 |ELOMKOPPLARE KOMPL VA. 434 543
13 | 031144 |SKRUV M5X10 8 10
15 | 160745 |GASWIRE BOX 124 155
18 | 030445 |ELOMKOPPLARE VA. 415 519
19 | 030446 |[BAKSTYCKE ELOMKOPPLARE VA. 140 175
20 [ 031151 |SKRUV M5X25 8 10
21 160715 |SKRUV M5 (GREPP) 8 10
22 | 030414 [BROMSGREPPVANSTER 132 165
23 | 031280 |[BRICKA M5 8 10
24 | 031196 |MUTTER M5 8 10
25 | 030570 [BROMSLJUSKONTAKT 38 48




FO1 STYRE

Giltlig under

juni 2006

Artikelnr  Bendmning
26 | 031148 |[SKRUV M5X20 8 10
27 | 030448 |ELOMKOPPLARE HO. 415 519
29 | 030449 |BAKSTYCKE ELOMKOPPLARE HO. 98 123




FO2 FRAMGAFFEL G 2008

Nr  Artikelnr Benamning

1 160775 |PRESSNUT 40 50
2 160773 |BRICKA 20 25
3 160761 |TACKKAPA OVER OVRE STYRLAGER 72 90
4 161748 [STYRLAGER KULA 3.969 2 3
5 160764 |TACKKAPA UNDER OVRE STYRLAGER 72 90
6 160766 |TACKKAPA OVER NEDRE STYRLAGER 72 90
7 031276 |STYRLAGERKULA 5 7
8 160769 |TACKKAPA UNDER NEDRE STYRLAGER 72 90
9 160783 [GAFFELKRONA 996 1245
10 | 160795 |CLIP 8 10
11 | 031131 |BULT 10X1.25X30 20 25
12 | 031106 |BULT M6X12 8 10
13 | 030466 |HALLARE BROMSSLANG 24 30
14 | 160797 |GAFFELBEN HO 888 1110
15 | 160786 |GAFFELBEN VA 888 1110
16 | 161638 |BULT M6X16 8 10
17 | 030472 |HALLARE HASTIGHETSWIRE 12 15
18 | 160781 |HALLARE BROMSSLANG 12 15
19 | 162081 |DAMMSKYDD 72 90
20 | 162082 |[PACKBOX 128 160
21 | 162116 |STYRLAGERSATSKOMPL. 636 795




FO3 FRAMHJUL Ciini2006

. o Inkl.

Nr  Artikelnr Benamning T
1 | 160803 [AXEL TILL FRAMHJUL 92 115
2 | 160820 [H-MAT DRIVNING SILVER

till Silver 128 160
2 | 162083 [H-MAT DRIVNING ROD

till Rod 128 160
2 | 160818 [H-MAT DRIVNING BLA 128 160

till Bla
3 | 160830 |OIL SEAL 60 75
4 | 160817 |FALG KOMPL. SILVER

till Silver 556 695
4 | 160816 |FALG KOMPL.ROD

till Rod 556 695
4 | 160815 [FALGKOMPL.BLA _ 605

till Bla
5 | 160801 |DISTANS 10 13
6 160805 |[DISTANSHYLSA 10 13
7 | 161786 [LAGER 100 125
8 161805 |DACK 3.50-10 356 445
9 | 031231 |MUTTER M10x1.25 38 48
10 | 161693 |SKRUV 5X16mm 8 10
11 | 162084 |VENTIL 44 55
12 | 031338 |VENTILHATT 12 15




FO4 BROMSAR FRAM

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

2 030545 [BROMSGREPP HO 130 163
3 030420 |BULT M6 8 10
4 031225 |MUTTER M6 8 10
5 030572 |HUVUDCYLINDER FRAMBROMS 996 1245
6 030546 [FASTBYGEL BROMSCYL. 45 57
7 031088 |BULT M6X23 8 10
8 160856 [BROMSSLANG KPL 396 495
9 160858 |BROMSOK KOMPL, SVART 632 790
10 | 161672 |BULT M8X35 8 10
11 | 160850 |BULT 20 25
12 | 030552 |BROMSSKIVA 775 969
13 | 030566 |BROMSKLOSSAR 272 340
14 | 160862 |[BRICKA 4 5
15 | 030570 |BROMSLJUSKONTAKT 38 48
16 | 160863 |[A.B.S 296 370
17 | 160861 |BRICKA 4 5
18 | 160860 |FLANSBULT 16 20




FO5 AVGASSYSTEM G 2008

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])l;nl's
1 160871 |AVGASSYSTEM KPL 1225 1532
2 160876 |(LJUDDAMPARE 1392 1740
3 160874 |AVGASPACKNING 20 25
4 | 160873 |AVGASROR 45KM/H 236 295
4 162009 |AVGASROR 58KM/H 236 295
5 160875 |FASTE LIJUDDAMPARE 136 170
6 160868 |BUSSNING 24 30
7 161652 |BULT M8X30 8 10
8 031095 |(BULT M8X20 8 10
9 160884 |AVGASPACKNING 20 25
10 | 161638 |BULT M6X16 8 10
11 | 160869 |KLAMMA TILL LJUDDAMPARE 24 30
12 160870 |GUMMIDISTANS LJUDDA. FASTE. 24 30
13 | 161673 |BULT M8X40 8 10
15 | 162085 |[EMBLEM 36 45




FO6 LUFTBURK

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 160913 [LUFTBURK KPL 389 487
2 160894 [STYRNING 8 10
3 160909 |SLANGKLAMMA 20 25
4 160911 |PLATTA 52 65
5 161683 [SKRUV M5X16 8 10
6 161753 [FJADERBRICKA 5mm 4 5
7 161766 |BRICKA 5mm 4 5
8 161762 |BRICKA M6 4 5
9 161675 [BULT M6X30 8 10
10 | 160906 |FILTER 92 115
11 | 160903 |GUMMITATNING 36 45
14 | 160896 |[INSUNINGSSLANG 76 95
15 | 160890 [SLANG LUFTBURK 84 105
16 | 161735 |SKRUV M4.2X19 8 10




FO7 BRANSLETANK

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])l;nl's
1 160921 |TANKLOCK 76 95
2 160949 |BUNTBAND 16 20
3 160916 |BRANSLETANK 580 725
4 160931 |KLAMMA 8MM 8 10
5 030625 [(KLAMMA 7TMM 8 10
6 160924 (BRANSLEKRAN 210 263
7 160938 |FASTE TILL BRANSEKRAN 24 30
8 161681 |SKRUV M5X10 8 10
9 160934 |KLAMMA 16MM 8 10
10 | 160936 |[KOPPLING T.BRANSLEKRAN 8 10
12 160935 |KLAMMA 11MM 8 10
14 | 160926 |FILTERHALLARE 8 10
15 | 160946 |BRANSLEGIVARE 176 220
16 | 160915 |PACKNING 16 20
17 160914 |TACKBRICKA 438 60
18 | 161803 |BULT M6X14 4 5
19 160928 |SLANG 36 45
20 | 160929 ([SLANG 44 55
21 160943 |FILTER 12 15
22 160930 |SLANG 35 44
23 | 030633 [BRANSLEFILTER 16 20
24 | 160937 |[GUMMITATNING 8 10




FO7 BRANSLETANK S o00e

Artikelnr  Bendmning

25 | 160923 |BRICKA TANKLOCK 12 15
26 | 160922 |PACKNING TANKLOCK 12 15
27 | 160950 |MELLANLAGG, TANK KAPA 12 15




FO8 SADEL S o00e

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])l;nl's
1 160952 |HJALMBOX 400 500
2 160959 |TATNING 12 15
3 160951 |BULT M6X65 16 20
4 161754 |FJADERBRICKA 8 10
5 161709 |MUTTER M6 8 10
6 160956 |FASTE SATE 48 60
7 161799 |SKRUV M6X16 8 10
8 160962 |SADEL 796 995
9 161627 |BULT M5X20 8 10
10 | 161759 |BRICKA M5 4 5
11 161706 |MUTTER M5 8 10
12 161727 |SKRUV 8 10
13 161472 |BATTERIHALLARE 76 95
14 | 161469 |BATTERILOCK 24 30




FO9 PAKETHALLARE Cn2008

?—4

Nr  Artikelnr Benamning

1 161228 |PAKETHALLARE 236 295
2 160960 |TACKBRICKA 12 15
3 160961 |SPECIAL SKRUV 12 15
4 161638 |BULT M6X16 8 10




F10 BAKHJUL

Giltlig under

juni 2006

Artikelnr  Bendmning Jrld

1 | 161805 [DACK 3.50-10 356 445
2 | 161247 |FALGKOMPL. SILVER

till Silver ies 3
2 | 161246 |FALGKOMPL.ROD

till Rod 79 995
2 | 161245 |FALGKOMPL.BLA 796 995

till BI&
3 | 161256 |BROMSBACKAR 200 250
4 | 161235 |FJADER 12 15
5 | 161242 |RETURFJADER 32 40
6 | 161237 |BRICKA 16 20
7 | 161723 |[MUTTER M6 8 10
8 | 161238 |AXEL BROMSBACKAR 64 80
9 | 161630 |BULT M6X30 8 10
10 | 162084 |VENTIL 44 55
11 | 031238 [MUTTER M14X15 24 30
12 | 161240 |BROMSARM BROMSBACKAR 64 80
13 | 031338 [VENTILHATT 12 15




Giltlig under
juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 | 161275 |RAM KOMPL. 2796 3495
2 | 031231 |MUTTER M10x1.25 38 48
3 | 161285 |BULT MOTORUPPHANGNING 128 160
4 | 161303 |GUMMI 8 10
5 | 161304 |HALLARE BROMSWIRE 8 10
6 | 161291 |BUSSNING MOTORFASTE 80 100
7 | 161293 |DISTANS MOTORFASTE 32 40
8 | 161777 |SAXSPRINT 8 10
9 | 161298 |AXEL CENTRALSTOD 24 30
10 | 161296 |CENTRALSTOD 444 555
11 | 161299 |FJADER CENTRALSTOD 28 35
12 | 030694 |INNRE FJADER 20 25
13 | 030699 |BULT, SIDOSTOD 16 20
14 | 161308 |SIDOSTOD KOMPL. 128 160
15 | 161663 |BULT M6X16 8 10
16 | 031218 |FLANSMUTTER 8 10
17 | 161272 |HIALMKROK 32 40
18 | 161664 |BOLT M6X20 8 10
19 | 161292 |BUSSNING 16 20
20 | 161283 |MOTORLANKAGE 240 300
21 | 161282 |FASTE FRONTKAPA 76 95
22 | 161302 [GUMMI CENTRALSTOD 12 15




Giltlig under
juni 2006

Artikelnr  Bendmning rlnr(])l;nl's
23 | 031221 |MUTTER M8 8 10
24 | 030701 [KROK 12 15
25 | 030691 |YTTRE FJADER 20 25
- 161990 [FOTPINNE PASSAGERARE 156 195




F12 STOTDAMPARE

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

1 161320 |STOTDAMPARE SILVER

till Silver 716 895
1 161322 |STOTDAMPARE ROD

till Rod e &3
1 161321 tSi;II'%'II'é!l.')AM PARE BLA 716 895
2 161315 |STALBUSSNING 16 20
3 161316 |GUMMIBUSSNING 16 20
9 161651 |BOLT M8X30 8 10
10 | 161656 |BOLT M10X1.25X40 8 10




F13 OLJETANK

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning
1 161329 [CAP, OIL TANK 36 45
2 030626 |KLAMMA 8MM 8 10
3 161330 [OLJEGIVARE 236 295
4 161327 |OLJETANK 316 395




F14 FRAMSKARM

Artikelnr  Bendmning

Giltlig under
juni 2006

Inkl.

moms

1 161335 FRAMSKARM HURRICANE SILVER 396 495
till Silver
1 161334 Emli\j/ldSKARM HURRICANE ROD 396 495
1 161331 EI'T%II\QSKARM HURRICANE BLA 396 495
2 031218 |FLANSMUTTER 8 10
3 161561 |REFLEX 24 30
4 161347 |FASTE FRAMSKARM HO 48 60
5 161348 |FASTE FRAMSKARM VA 48 60
6 030788 |SKRUV M6X16 8 10




F15 STYRKAPA S o00e

Nr  Artikelnr Benamning

1 | 161351 ﬁﬂa !T\I/(e,f\PA HURRICANE SILVER 306 495
1 | 161350 t?ﬂ& ROdKAPA HURRICANE ROD 396 495
1 | 161349 tSi;II'\éIIQéKAPA HURRICANE BLA 396 495
2 | 161359 |STYRKAPA UNDRE 236 295
3 | 031271 |SKRUV M5X16 8 10
4 | 031262 |SKRUV M4X16 8 10
5 | 030819 |MATARRUTA STYRKAPA 176 220
6 | 031324 |SKRUV M5X14 8 10
7 | 031254 |SKRUV M3X10 8 10
8 | 031268 |SKRUV M5X12 8 10
9 | 031260 |SKRUV M4X12 8 10
10 | 161510 |BLINKERSV.F 145 182
11 | 161524 |BLINKERSH.F 145 182
12 | 161536 |GLODLAMPA 12V/10W 24 30
13 | 162044 |SKRUV M5X12 8 10
14 | 162046 |BLINKERSGLASH.B+V.F 48 60
15 | 162047 |BLINKERSGLASV.B+H.F 48 60




F16 FRONTKAPA

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

1 161382 |RAM BAGAGELUCKA FRAM 240 300
2 161365 |FRONTLUCKA HURRICANE SILVER 506 745
till Silver
2 161364 Eﬁ%rgchL UCKA HURRICANE ROD 596 745
2 161363 EIIIQ%II\IéTLUCKA HURRICANE BLA 506 745
3 161733 |SKRUV 8 10
5 161397 |TYG BAGAGELADA 196 245
6 161761 |BRICKA M6 4 5
7 161759 |BRICKA M5 4 5
8 161628 |BULT M6X16 8 10
9 161381 |FASTE TYGPASE 12 15
10 | 161374 |LAMPKAPA FRONT 796 995
11 | 031218 |FLANSMUTTER 8 10
12 | 161629 |[BULT M6X20 8 10




F17 KAPOR OFARGADE

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 161413 |UNDERKAPA 296 370
2 | 161398 |FOTPLATTA 327 409
3 | 161419 |LUCKA TILL FOTPLATTA 68 85
4 | 161798 |SKRUV M6X16 8 10
5 | 161734 |SKRUV M4.2X16 8 10
6 | 161731 |SKRUV 8 10
7 | 161635 |BULT M6X12 8 10
8 | 161408 |UNDRE FRONTKAPA 296 370
9 | 031285 |BRICKA M5 8 10
10 | 161684 |SKRUV M5X20 8 10
11 | 161407 |HANDSKFACK 164 205
12 | 161401 |KNAKAPA 396 495
13 | 161636 |BULT M6X16 8 10
14 | 161404 |RAMNUMMERLUCKA 56 70




F18 SIDOKAPOR G 2008

Inkl.

Nr  Artikelnr Benamning moms

1 161431 |FRAMRE SIDOKAPA HO. 296 370

2 161421 |FRAMRE SIDOKAPA VA. 296 370

3 161436 |BAKRE SIDOKAPA VA HURRICANE SILVER 716 895
till Silver

3 161435 |BAKRE SIDOKAPA VA HURRICANE ROD 716 895
till Rod

3 161434 |BAKRE SIDOKAPA VA HURRICANE BLA 716 895
till Bl&

4 161427 |BAKRE SIDOKAPA HO HURRICANE SILVER 716 895
till Silver

4 161426 |BAKRE SIDOKAPA HO HURRICANE ROD 716 895
till Rod

4 161425 |BAKRE SIDOKAPA HO HURRICANE BLA 716 895
till Bla

5 161443 [TANKLUCKA HURRICANE SILVER 196 245
till Silver

5 161442 tT”,i«g gdl_ UCKA HURRICANE ROD 196 245

5 161441 mggL UCKA HURRICANE BLA 196 245

6 161731 |[SKRUV 8 10

7 161446 |OVRE TANKFASTE 84 105

8 161738 |SKRUV 8 10

10 | 161463 |CLIPSMUTTER 8 10




F18 SIDOKAPOR

Giltlig under

juni 2006

Artikelnr  Bendmning
11 | 161444 |HANDTAG 84 105
12 | 161734 |[SKRUV M4.2X16 8 10
13 | 161445 |BUSSNING 8 10
14 | 161756 |[BRICKA M6 4 S
15 | 161688 |SKRUV M6X25 8 10
16 | 161755 |FJADERBRICKA M6 4 5




F19 BAKSKARM

Giltlig under

juni 2006

Nr  Artikelnr Benamning
1 161454 |BAKSKARM 236 295
2 161761 [BRICKA M6 4 5
3 161628 [BULT M6X16 8 10
4 161456 |INNERSKARM 120 150
5 161635 [BULT M6X12 8 10
6 161468 [MUTTER 8 10
7 161461 [BUSSNING 12 15
8 161647 [BULT M6X40 8 10
9 162049 [BLINKERSH.B 145 182
10 | 161714 |MUTTER M10X1.25 8 10
11 | 161544 |GUMMIDISTANS 8 10
12 | 161547 |STOD BLINKERS BAK 24 30
13 | 031011 |[BLINKERSV.BAK 145 182
14 | 161536 |GLODLAMPA 12V/10W 24 30
15 | 031285 |[BRICKA M5 8 10
16 | 031196 |MUTTER M5 8 10
17 | 161563 |REFLEX 28 35
18 | 162046 |BLINKERSGLASH.B+V.F 48 60
19 | 162047 |BLINKERSGLASV.B+H.F 48 60




F20 HASTIGHETSMATARE Sjuni 2006

Nr  Artikelnr Benamning

1 161473 |HASTIGHETSMATARE 796 995
2 161488 |HASTIGHETSMATARWIRE 132 165
3 031260 |SKRUV M4X12 8 10
4 030980 |GLODLAMPA 12V-3W 32 40
5 161479 |GLODLAMPA 12V-1.7W 24 30




F21 ELKOMPONENTER G 2008

Artikelnr  Benamning rlnr(])I;nI.s
1 | 161601 |[BATTERI 12V-4AH 208 260
2 | 161609 |BLINKERSRELA 124 155
5 | 161617 |ALARMSYSTEM 796 995
7 | 161620 [SIREN TILL LARM 156 195
8 | 161734 |SKRUV M4.2X16 8 10
9 | 031240 |SKRUV M4.8X13 8 10
10 | 161604 |TANDSPOLE 460 575
11 | 161687 |SKRUV M6X20 8 10
12 | 161755 |FJADERBRICKA M6 4 5
13 | 161768 |BRICKA M6 4 5
14 | 161584 |KABELSTAM 696 870
15 | 161566 |LASSATS 796 995
16 | 161576 |LAS, SITS 128 160
17 | 161568 |TANDNINGSLAS 368 460
18 | 161572 |LAS, TANKLUCKA 96 120
19 | 161570 |LASBAGAGEBOX 96 120
20 | 161690 |SKRUV M6X40 8 10
21 | 161638 |BULT M6X16 8 10
22 | 031075 |VOLTREGULATOR 716 895
23 | 031073 |CDI BOX EURO2 476 595
24 | 161615 |JORDKABEL 32 40
25 | 161804 |BULT M6X12 8 10




F21 ELKOMPONENTER

Giltlig under

juni 2006

Artikelnr  Bendmning
26 | 161588 |STARTRELA 196 245
27 | 161710 [MUTTER M6 8 10
28 | 161591 |SINGNALHORN 188 235
29 | 161555 |BAKLYKTA KOMPL. 396 495
30 | 161552 |GLODLAMPA 12V/21W/5W 24 30
31 | 161558 |KABLAGE, BAKLYKTA 48 60
32 | 161500 |STRALKASTARE 596 745
33 | 161497 |GLODLAMPA 12V/35W 32 40
34 | 161506 |KABLAGE FRAMLYKTA 48 60
35 | 161521 |GLODLAMPA 12V/3W 24 30
36 | 161613 |SAKRING 36 45




F23 VERKTYG

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

Inkl.
moms

1 160135 |VERKTYGSPASE 24 30
2 | 160131 |TANDSTIFTSHYLSA 32 40
3 | 160123 |HANDTAG 24 30
4 | 160128 |SKRUVMEJSEL 24 30
5 | 160134 |FAST NYCKEL 32 40
6 | 031344 |U-RINGNYCKEL 13-16 32 40
7 | 031343 |U-RINGSNYCKEL 10-12 28 35
8 | 161806 |INSEXNYCKEL 6MM 28 35




F24 DEKALER FOR SILVER Sjuni 2006

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])I;nI.s

1 | 162086 [DEKAL HO.SIDOKAPA 56 70
2 160141 |[DEKAL HO. SIDOKAPA 88 110
3 162087 |DEKAL VA.SIDOKAPA 56 70
4 162088 |DEKAL FRONT PANEL 56 70
5 162089 |[DEKAL HO, UNDRE FRONTKAPA 88 110
6 162090 [DEKAL VA, UNDRE FRONTKAPA 88 110
7 162091 |DEKAL OVRE TOPPBOX 88 110
8 162092 |DEKAL UNDRE TOPPBOX 88 110
9 162093 |DEKAL FRONTLUCKA HO. SIDA 88 110
10 162094 |DEKAL FRONTLUCKA VA. SIDA 88 110
11 162095 |DEKAL UNDERKAPA HO. O VA .SIDA 96 120
12 160160 |DEKAL BAKSKARM 56 70
13 160144 |DEKAL FRONTLUCKA 56 70
14 162096 |DEKAL FRAMSKARM 56 70
15 162097 |DEKAL FRAMSKARM 56 70
- 162117 |DEKALSATSFOR SILVER 636 795




F25 DEKALER FOR ROD

Giltlig under

[ ]

Nr

Kee WAY-1

Artikelnr

-2

rmemm s =] 5

—14

Benamning

juni 2006

10

Inkl.
moms

1 162098 |[DEKAL HO. SIDOKAPA 56 70
2 | 162099 |DEKAL HO.SIDOKAPA 88 110
3 | 162100 |DEKAL VA.SIDOKAPA 56 70
4 | 162101 |DEKAL FRONT PANEL 56 70
5 | 162102 |DEKAL HO, UNDRE FRONTKAPA 88 110
6 | 162103 |DEKAL VA, UNDRE FRONTKAPA 88 110
7 | 162104 |DEKAL OVRE TOPPBOX 88 110
8 | 162105 |DEKAL UNDRE TOPPBOX 88 110
9 | 162106 |DEKAL FRONTLUCKA HO. SIDA 88 110
10 | 162107 |DEKAL FRONTLUCKA VA.SIDA 88 110
11 | 162108 |DEKAL UNDERKAPA HO.O VA .SIDA 96 120
12 | 160160 |DEKAL BAKSKARM 56 70
13 | 162109 |DEKAL FRONTLUCKA 56 70
14 | 162096 |DEKAL FRAMSKARM 56 70
15 | 162097 |DEKAL FRAMSKARM 56 70
- 162118 |DEKALSATSFOR ROD 636 795




F26 DEKALER FOR BLA G 2008

]

-1d

KeeWAY-

1 ]

Nr  Artikelnr Benamning rlnr(])I;nI.s

1 162098 |[DEKAL HO. SIDOKAPA 56 70
2 | 162099 |DEKAL HO.SIDOKAPA 88 110
3 | 162100 |DEKAL VA.SIDOKAPA 56 70
4 | 162101 |DEKAL FRONT PANEL 56 70
5 | 162102 |DEKAL HO, UNDRE FRONTKAPA 88 110
6 | 162103 |DEKAL VA, UNDRE FRONTKAPA 88 110
7 | 162104 |DEKAL OVRE TOPPBOX 88 110
8 | 162105 |DEKAL UNDRE TOPPBOX 88 110
9 | 162106 |DEKAL FRONTLUCKA HO. SIDA 88 110
10 | 162107 |DEKAL FRONTLUCKA VA.SIDA 88 110
11 | 162095 |DEKAL UNDERKAPA HO.O VA .SIDA 96 120
12 | 160160 |DEKAL BAKSKARM 56 70
13 | 160144 |DEKAL FRONTLUCKA 56 70
14 | 162096 |DEKAL FRAMSKARM 56 70
15 | 162097 |DEKAL FRAMSKARM 56 70
- 162119 |DEKALSATSFOR BLA 636 795




F27 TOPPBOX

Nr

Artikelnr

Benamning

Giltlig under

juni 2006

Inkl.
moms

1 | 160122 tTifljgﬁ)\E/;e?X SILVER 496 620
1 | 162110 ;I;ICI)I;IEEOX ROD 496 620
1 | 160120 ;Ii'l(l)glréBOX BLA 496 620
2 | 162111 |BULT M6X25 8 10
3 | 161571 |LASTOPPBOX 120 150
4 | 162070 |BRICKA 8 10
5 | 161761 |BRICKA M6 4 5
6 | 161755 |FJADERBRICKA M6 4 5
7 | 031201 |MUTTER 6MM 8 10
8 | 161628 |BULT M6X16 8 10
9 | 162112 |MONTERINGSJARN 44 55
10 | 162113 |MONTERINGSJARN 56 70
11 | 162114 |MONTERINGSJARN 56 70
12 | 162115 |EMBLEM 44 55
13 | 161637 |SKRUV M6X16 8 10
14 | 162063 |CLIPSMUTTER 12 15




